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IO5 Работилница “Дигитално граѓанство” 

 

13.01.2021 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија  

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Презентација на проектот 

10:15-11:15 

 

Активност: Google yourself 

11:15-12:00 

 

Дигитално граѓанство и одговорно 

дигитално граѓанство   

  

12:00-12:20 

 

Дигитален граѓанин  

12:20-12:45 Клучни пораки за безбедно и одговорно 

дигитално граѓанство  

12:45-14:00 Активност: Сценарио 

 

 


